
Strecke / track: 1107m schnellste Runde von Kornder, Luke in: 0:43,917

gestartet: 8          gewertet: 8          nicht gewertet: 0 Doc. 38

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Bewerber / Sponsor B-NAT Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / 

Reifen

Penalty Points Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 130 Kornder, Luke D
EU SIM-ON D
EU

12977

17883 Tony Kart / TM / VEGA 25 18 13:15,050 0:43,917 16
90,2 km/h

90,7 km/h

2 164 Gerstenkorn, Marc CH
E

TB Racing Team D
EU

375

12562 KR / IAME / VEGA 20 18
13:21,427

0:06,377 0:06,377 0:44,255 5
89,5 km/h

90,1 km/h

3 176 Bayyati, Cemil D
EU Lanari Racing Team D
EU

15366

17166 KR / IAME / VEGA 16 18
13:22,324

0:07,274 0:00,897 0:44,211 10
89,4 km/h

90,1 km/h

4 131 Kara Osman, Amin D
EU SIM-ON D
EU

31481

17883 Kosmic / TM / VEGA * 18
13:22,794

0:07,744 0:00,470 0:44,030 5
89,4 km/h

90,5 km/h

5 195 Strenge, Phil Colin D
EU

Jens Strenge

ADAC Württemberg e.V. D
EU

25516

BEK1304209 LN / TM / VEGA 13 18
13:26,481

0:11,431 0:03,687 0:44,433 12
88,9 km/h

89,7 km/h

6 188 Gorcica, David CZ
E

FORZA RACING z.s. CZ
E

23AS0082

23AT00121 MS Kart / TM / VEGA 11 18
13:28,604

0:13,554 0:02,123 0:44,521 14
88,7 km/h

89,5 km/h

7 111 Schindler, Magnus D
EU Lanari Racing Team D
EU

13573

17166 KR / IAME / VEGA 10 18
13:32,489

0:17,439 0:03,885 0:44,590 4
88,3 km/h

89,4 km/h

8 108 Berthold, Julius D
EU TB  Racing Team D
EU

35753

12562 KR / IAME / VEGA 9 18
13:37,827

0:22,777 0:05,338 0:44,992 10
87,7 km/h

88,6 km/h

Rennleitung:Uwe Fuchs    Racedirektor:Horst Seidel

Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Stefanie Srenk

Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / D.Pietzko / C. Schmidt / K.-L. Rusczynski

Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manuela Hintner freigegeben um / posted at: 14:13:20

R 14 DJKM (OK-Junior) Race 2

DKM Kerpen

Kerpen

24.09.2023  14:14
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Vorbehaltlich technischer und sportrechtlicher Überprüfung
alle Ergebnisse unter www.KART-DATA.com timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1107                                         

Fahrername

Driver

Kornder

Luke

Gerstenkorn

Marc

Bayyati

Cemil

Kara Osman

Amin

Strenge

Phil Colin

Gorcica

David

Schindler

Magnus

Berthold

Julius

schnellste Runde 0:43,917 0:44,255 0:44,211 0:44,030 0:44,433 0:44,521 0:44,590 0:44,992

in Runde Rn. 16 Rn. 5 Rn. 10 Rn. 5 Rn. 12 Rn. 14 Rn. 4 Rn. 10

Speed 90,7 km/h 90,1 km/h 90,1 km/h 90,5 km/h 89,7 km/h 89,5 km/h 89,4 km/h 88,6 km/h

Lap 1 0:45,096 0:45,544 0:45,973 0:46,425 0:45,709 0:45,887 0:46,769 0:46,643

Lap 2 0:44,233 0:44,490 0:44,506 0:44,556 0:44,657 0:44,759 0:44,983 0:46,056

Lap 3 0:44,094 0:44,339 0:44,965 0:44,897 0:44,540 0:45,570 0:44,677 0:45,058

Lap 4 0:44,176 0:44,381 0:44,342 0:44,544 0:44,726 0:45,032 0:44,590 0:45,076

Lap 5 0:44,129 0:44,255 0:44,223 0:44,030 0:44,469 0:44,775 0:44,794 0:45,205

Lap 6 0:44,088 0:44,352 0:44,390 0:44,162 0:44,540 0:45,203 0:45,179 0:45,209

Lap 7 0:43,961 0:44,396 0:44,640 0:44,504 0:44,668 0:44,717 0:44,967 0:45,112

Lap 8 0:44,011 0:44,486 0:44,421 0:44,771 0:45,016 0:44,754 0:44,818 0:45,104

Lap 9 0:44,179 0:44,272 0:44,280 0:44,453 0:44,523 0:44,763 0:44,751 0:45,090

Lap 10 0:43,975 0:44,336 0:44,211 0:44,254 0:44,665 0:44,614 0:44,883 0:44,992

Lap 11 0:44,015 0:44,366 0:44,381 0:44,194 0:44,515 0:44,740 0:44,670 0:45,099

Lap 12 0:43,933 0:44,486 0:44,404 0:44,131 0:44,433 0:44,771 0:44,994 0:45,052

Lap 13 0:44,058 0:44,437 0:44,322 0:44,226 0:44,978 0:44,545 0:45,142 0:45,239

Lap 14 0:43,926 0:44,293 0:44,278 0:44,297 0:44,782 0:44,521 0:44,926 0:45,199

Lap 15 0:43,921 0:44,366 0:44,243 0:44,302 0:44,645 0:44,529 0:44,966 0:45,677

Lap 16 0:43,917 0:44,367 0:44,229 0:44,253 0:44,721 0:44,555 0:45,121 0:45,299

Lap 17 0:43,994 0:44,344 0:44,290 0:44,119 0:44,693 0:44,638 0:44,916 0:45,428

Lap 18 0:43,932 0:44,429 0:44,327 0:44,582 0:44,728 0:44,603 0:45,298 0:45,479

DKM Kerpen

Kerpen

R 14 DJKM (OK-Junior) Race 2

24.09.2023  14:14
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 130 Kornder,Luke 0:43,917 1107 m 90,7 km/h

Sektion 1 130 Kornder,Luke 0:12,976 329 m 91,3 km/h

Sektion 2 130 Kornder,Luke 0:19,198 475 m 89,1 km/h

Sektion 3 131 Kara Osman,Amin 0:11,621 303 m 93,9 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:43,917 0:12,976 0:19,198 0:11,673 0:44,255 0:13,043 0:19,466 0:11,648 0:44,211 0:13,070 0:19,373 0:11,667 0:44,030 0:13,048 0:19,243 0:11,621 0:44,433 0:13,004 0:19,543 0:11,705

Runde 1 0:45,096 0:13,745 0:19,514 0:11,837 0:45,544 0:13,924 0:19,841 0:11,779 0:45,973 0:14,292 0:19,805 0:11,876 0:46,425 0:14,473 0:20,021 0:11,931 0:45,709 0:14,174 0:19,741 0:11,794

Runde 2 0:44,233 0:13,097 0:19,347 0:11,789 0:44,490 0:13,195 0:19,557 0:11,738 0:44,506 0:13,233 0:19,437 0:11,836 0:44,556 0:13,303 0:19,461 0:11,792 0:44,657 0:13,203 0:19,633 0:11,821

Runde 3 0:44,094 0:13,091 0:19,292 0:11,711 0:44,339 0:13,161 0:19,485 0:11,693 0:44,965 0:13,525 0:19,638 0:11,802 0:44,897 0:13,277 0:19,803 0:11,817 0:44,540 0:13,218 0:19,565 0:11,757

Runde 4 0:44,176 0:13,085 0:19,384 0:11,707 0:44,381 0:13,161 0:19,466 0:11,754 0:44,342 0:13,143 0:19,435 0:11,764 0:44,544 0:13,299 0:19,536 0:11,709 0:44,726 0:13,283 0:19,701 0:11,742

Runde 5 0:44,129 0:13,063 0:19,362 0:11,704 0:44,255 0:13,092 0:19,466 0:11,697 0:44,223 0:13,170 0:19,386 0:11,667 0:44,030 0:13,105 0:19,243 0:11,682 0:44,469 0:13,167 0:19,554 0:11,748

Runde 6 0:44,088 0:13,105 0:19,296 0:11,687 0:44,352 0:13,108 0:19,542 0:11,702 0:44,390 0:13,142 0:19,473 0:11,775 0:44,162 0:13,055 0:19,427 0:11,680 0:44,540 0:13,152 0:19,622 0:11,766

Runde 7 0:43,961 0:13,041 0:19,240 0:11,680 0:44,396 0:13,117 0:19,558 0:11,721 0:44,640 0:13,284 0:19,488 0:11,868 0:44,504 0:13,137 0:19,541 0:11,826 0:44,668 0:13,314 0:19,585 0:11,769

Runde 8 0:44,011 0:13,002 0:19,330 0:11,679 0:44,486 0:13,138 0:19,653 0:11,695 0:44,421 0:13,273 0:19,429 0:11,719 0:44,771 0:13,325 0:19,589 0:11,857 0:45,016 0:13,572 0:19,656 0:11,788

Runde 9 0:44,179 0:13,026 0:19,382 0:11,771 0:44,272 0:13,043 0:19,552 0:11,677 0:44,280 0:13,085 0:19,441 0:11,754 0:44,453 0:13,156 0:19,589 0:11,708 0:44,523 0:13,094 0:19,617 0:11,812

Runde 10 0:43,975 0:13,018 0:19,263 0:11,694 0:44,336 0:13,120 0:19,562 0:11,654 0:44,211 0:13,109 0:19,373 0:11,729 0:44,254 0:13,133 0:19,405 0:11,716 0:44,665 0:13,417 0:19,543 0:11,705

Runde 11 0:44,015 0:13,006 0:19,265 0:11,744 0:44,366 0:13,075 0:19,540 0:11,751 0:44,381 0:13,148 0:19,491 0:11,742 0:44,194 0:13,143 0:19,380 0:11,671 0:44,515 0:13,188 0:19,557 0:11,770

Runde 12 0:43,933 0:13,008 0:19,228 0:11,697 0:44,486 0:13,082 0:19,643 0:11,761 0:44,404 0:13,120 0:19,507 0:11,777 0:44,131 0:13,092 0:19,384 0:11,655 0:44,433 0:13,004 0:19,628 0:11,801

Runde 13 0:44,058 0:13,045 0:19,255 0:11,758 0:44,437 0:13,120 0:19,595 0:11,722 0:44,322 0:13,168 0:19,386 0:11,768 0:44,226 0:13,113 0:19,429 0:11,684 0:44,978 0:13,217 0:19,965 0:11,796

Runde 14 0:43,926 0:12,983 0:19,245 0:11,698 0:44,293 0:13,093 0:19,521 0:11,679 0:44,278 0:13,139 0:19,433 0:11,706 0:44,297 0:13,169 0:19,494 0:11,634 0:44,782 0:13,299 0:19,739 0:11,744

Runde 15 0:43,921 0:12,976 0:19,260 0:11,685 0:44,366 0:13,135 0:19,583 0:11,648 0:44,243 0:13,070 0:19,441 0:11,732 0:44,302 0:13,048 0:19,385 0:11,869 0:44,645 0:13,191 0:19,669 0:11,785

Runde 16 0:43,917 0:12,988 0:19,233 0:11,696 0:44,367 0:13,063 0:19,562 0:11,742 0:44,229 0:13,145 0:19,412 0:11,672 0:44,253 0:13,157 0:19,475 0:11,621 0:44,721 0:13,194 0:19,754 0:11,773

Runde 17 0:43,994 0:12,991 0:19,330 0:11,673 0:44,344 0:13,109 0:19,565 0:11,670 0:44,290 0:13,101 0:19,447 0:11,742 0:44,119 0:13,078 0:19,360 0:11,681 0:44,693 0:13,202 0:19,706 0:11,785

Runde 18 0:43,932 0:13,013 0:19,198 0:11,721 0:44,429 0:13,137 0:19,568 0:11,724 0:44,327 0:13,156 0:19,439 0:11,732 0:44,582 0:13,112 0:19,782 0:11,688 0:44,728 0:13,178 0:19,729 0:11,821

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,252

Jens Strenge  ADAC Württemberg e.V.

DEU

Stnr.195  Strenge,Phil Colin

theoretisch mögliche Bestzeit  0:43,912

SIM-ON

DEU

Stnr.131  Kara Osman,AminStnr.164  Gerstenkorn,Marc

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,110

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.176  Bayyati,Cemil

R 14 DJKM (OK-Junior) Race 2

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:43,847

SIM-ON

DEU

Stnr.130  Kornder,Luke

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,157

TB Racing Team

CHE

24.09.2023 14:14 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 130 Kornder,Luke 0:43,917 1107 m 90,7 km/h

Sektion 1 130 Kornder,Luke 0:12,976 329 m 91,3 km/h

Sektion 2 130 Kornder,Luke 0:19,198 475 m 89,1 km/h

Sektion 3 131 Kara Osman,Amin 0:11,621 303 m 93,9 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:44,521 0:13,122 0:19,549 0:11,711 0:44,590 0:13,160 0:19,532 0:11,821 0:44,992 0:13,281 0:19,693 0:11,871

Runde 1 0:45,887 0:14,156 0:19,927 0:11,804 0:46,769 0:14,690 0:19,948 0:12,131 0:46,643 0:14,294 0:20,379 0:11,970

Runde 2 0:44,759 0:13,317 0:19,587 0:11,855 0:44,983 0:13,508 0:19,587 0:11,888 0:46,056 0:14,214 0:19,826 0:12,016

Runde 3 0:45,570 0:13,815 0:19,910 0:11,845 0:44,677 0:13,291 0:19,565 0:11,821 0:45,058 0:13,412 0:19,693 0:11,953

Runde 4 0:45,032 0:13,580 0:19,627 0:11,825 0:44,590 0:13,218 0:19,535 0:11,837 0:45,076 0:13,353 0:19,832 0:11,891

Runde 5 0:44,775 0:13,274 0:19,671 0:11,830 0:44,794 0:13,305 0:19,532 0:11,957 0:45,205 0:13,327 0:19,843 0:12,035

Runde 6 0:45,203 0:13,204 0:19,891 0:12,108 0:45,179 0:13,193 0:19,711 0:12,275 0:45,209 0:13,314 0:19,850 0:12,045

Runde 7 0:44,717 0:13,295 0:19,579 0:11,843 0:44,967 0:13,237 0:19,841 0:11,889 0:45,112 0:13,399 0:19,792 0:11,921

Runde 8 0:44,754 0:13,177 0:19,686 0:11,891 0:44,818 0:13,172 0:19,743 0:11,903 0:45,104 0:13,388 0:19,845 0:11,871

Runde 9 0:44,763 0:13,230 0:19,641 0:11,892 0:44,751 0:13,172 0:19,609 0:11,970 0:45,090 0:13,292 0:19,903 0:11,895

Runde 10 0:44,614 0:13,177 0:19,622 0:11,815 0:44,883 0:13,274 0:19,741 0:11,868 0:44,992 0:13,281 0:19,782 0:11,929

Runde 11 0:44,740 0:13,241 0:19,645 0:11,854 0:44,670 0:13,160 0:19,653 0:11,857 0:45,099 0:13,372 0:19,739 0:11,988

Runde 12 0:44,771 0:13,233 0:19,658 0:11,880 0:44,994 0:13,231 0:19,801 0:11,962 0:45,052 0:13,345 0:19,753 0:11,954

Runde 13 0:44,545 0:13,202 0:19,632 0:11,711 0:45,142 0:13,195 0:19,829 0:12,118 0:45,239 0:13,400 0:19,789 0:12,050

Runde 14 0:44,521 0:13,164 0:19,550 0:11,807 0:44,926 0:13,275 0:19,754 0:11,897 0:45,199 0:13,394 0:19,909 0:11,896

Runde 15 0:44,529 0:13,183 0:19,549 0:11,797 0:44,966 0:13,255 0:19,869 0:11,842 0:45,677 0:13,700 0:19,967 0:12,010

Runde 16 0:44,555 0:13,122 0:19,593 0:11,840 0:45,121 0:13,308 0:19,848 0:11,965 0:45,299 0:13,477 0:19,850 0:11,972

Runde 17 0:44,638 0:13,153 0:19,618 0:11,867 0:44,916 0:13,259 0:19,755 0:11,902 0:45,428 0:13,398 0:19,738 0:12,292

Runde 18 0:44,603 0:13,245 0:19,566 0:11,792 0:45,298 0:13,339 0:19,906 0:12,053 0:45,479 0:13,558 0:19,904 0:12,017

R 14 DJKM (OK-Junior) Race 2

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,382

FORZA RACING z.s.

CZE

Stnr.188  Gorcica,David

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,513

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.111  Schindler,Magnus

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,845

TB  Racing Team

DEU

Stnr.108  Berthold,Julius
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Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit

1 130  Kornder,Luke 0:43,917 130  Kornder,Luke 0:12,976 130  Kornder,Luke 0:19,198 131  Kara Osman,Amin 0:11,621

2 131  Kara Osman,Amin 0:44,030 195  Strenge,Phil Colin 0:13,004 131  Kara Osman,Amin 0:19,243 164  Gerstenkorn,Marc 0:11,648

3 176  Bayyati,Cemil 0:44,211 164  Gerstenkorn,Marc 0:13,043 176  Bayyati,Cemil 0:19,373 176  Bayyati,Cemil 0:11,667

4 164  Gerstenkorn,Marc 0:44,255 131  Kara Osman,Amin 0:13,048 164  Gerstenkorn,Marc 0:19,466 130  Kornder,Luke 0:11,673

5 195  Strenge,Phil Colin 0:44,433 176  Bayyati,Cemil 0:13,070 111  Schindler,Magnus 0:19,532 195  Strenge,Phil Colin 0:11,705

6 188  Gorcica,David 0:44,521 188  Gorcica,David 0:13,122 195  Strenge,Phil Colin 0:19,543 188  Gorcica,David 0:11,711

7 111  Schindler,Magnus 0:44,590 111  Schindler,Magnus 0:13,160 188  Gorcica,David 0:19,549 111  Schindler,Magnus 0:11,821

8 108  Berthold,Julius 0:44,992 108  Berthold,Julius 0:13,281 108  Berthold,Julius 0:19,693 108  Berthold,Julius 0:11,871

R 14 DJKM (OK-Junior) Race 2

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
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